MA HO SO: 19.08.04.51855.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 09 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 9171/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty tnhh thiết bị y tế Hải Yến
Địa chỉ: Phòng 401 toà nhà Minh Trung, số 409 đường Tam trinh, phường Hoàng Văn
Thụ, quận Hoàng Mai, Hà Nội
Điện thoại: 098.297.8786                                   Fax:
Email: Haiyenmedical@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Homo BQ; do:
Công ty TNHH sản phẩm sức khỏe Boan Quảng Châu (Guangzhou Boan Health Product
Co.,Ltd)
Địa chỉ: nhà máy: Khu công nghiệp Gia Hòa, quận Bạch Vân, thành phố Quảng Châu. Địa
chỉ văn phòng: Phòng 323, tòa nhà 1, số 2 đường JiaPin 2ND, đường ShaTou, quận
Panyu,, Quảng Châu, China sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số CAs/BHGZ/0238/BH cấp ngày 10/06/2019 (có bản tiêu chuẩn
sản
phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2020-09-22T10:27:23+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2020-09-22T17:02:25+0700